
Fra: Post Masfjorden kommune <Post@masfjorden.kommune.no>
Sendt: 16.03.2023 10:40:15
Til: Liv Oda Dale <liv.oda.dale@masfjorden.kommune.no>
Emne: VS: Tillatelse til legging av to sjøkabler over Fensfjorden - samt flytting av eksisterende 
fire kabler - Iledalsvågen - kommunene Alver - Masfjorden og Gulen - Vestland fylke

Tml? 😊

Med helsing
Camilla Hjelmeland
Kontorfagarbeidar
Masfjorden kommune, 5981 MASFJORDNES
Sentralbord: 56 16 62 00
E-post: camilla.hjelmeland@masfjorden.kommune.no

-----Opphavleg melding-----
Frå: Raknes, John Steinar <john.steinar.raknes@kystverket.no> 
Send: tysdag 14. mars 2023 15:26
Til: Postmottak Alver <post@alver.kommune.no>; Postmottak Gulen kommune <postmottak@gulen.kommune.no>; 
Post Masfjorden kommune <Post@masfjorden.kommune.no>
Kopi: Josep Gayrbekov <josep.gayrbekov@alver.kommune.no>; p360service@statnett.no; Raknes, John Steinar 
<john.steinar.raknes@kystverket.no>
Emne: Tillatelse til legging av to sjøkabler over Fensfjorden - samt flytting av eksisterende fire kabler - Iledalsvågen 
- kommunene Alver - Masfjorden og Gulen - Vestland fylke

 (Kystverkets sak nr. 2022/443)

Hei !

Se vedlegg.

Sendes  kommunene, Gulen, Alver og Masfjorden, til orientering  (det er litt uklart om det er sendt de samme 
adressater før).

Tiltakshaver får kopi av denne sendingen

Dette for ordens skyld til orientering.

Vennlig hilsen

John Raknes
Kystverket


